Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 80»

456219, РОССИЯ, Челябинская область, г. Златоуст,

пр. им. Ю.А.Гагарина 3 линия, дом 7А

тел. 65-26-32

ИНН/КПП 7404012710/740401001

______________________________________________________________

ПРОТОКОЛ

собрания совета родителей (законных представителей) воспитанников

Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения

«Детский сад № 80» г. Златоуста

г. Златоуст                                                                                                                          № 3

Дата проведения: 31 мая 2023 года;

Присутствовали: председатель: Лушникова Г.Ф.;

                                секретарь: Семенюта О.В.;

родители в количестве 7 человек;

Тема: «Проект образовательной программы дошкольного образования в соответствии с

федеральной образовательной программой дошкольного образования. Замечания,

предложения»

Повестка дня.

1. Проект образовательной программы дошкольного образования в соответствии с

федеральной образовательной программой дошкольного образования. Замечания,

предложения.

Слушали:

1. По первому вопросу слушали Лушникову Гульсину Файзрахмановну, она

познакомила присутствующих с содержанием пожеланий, которые родители внесли на

рассмотрение. Заведующий Лундовских Вера Николаевна  предложила присутствующим

высказать свои пожелания и замечания с учетом поступивших предложений от родителей

и рассмотреть проект ОП ДО (всем представителям совета родителей проект для

ознакомления был предоставлен ранее).

В завершении Лушникова Г.Ф. обратилась к присутствующим с предложением все

пожелания, которые будут еще поступать от родителей, передавать ей удобным способом.

Решение:

1. Принять информацию к сведению. Все пожелания и замечания направлять

председателю совета родителей.

Голосовали: «за» - 8; «против»- 0; «воздержались» - 0;

Председатель: Лушникова Г.Н.

Секретарь:   Семенюта О.В.

"31" мая  2023г

С протоколом ознакомлены: